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Ficha: 2 - 0.0.33.90.14 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

14/01/13 96/1 392 - VANDA ELISA DIOGO                                 1.500,00 1.500,00 1.500,00

Total Ficha: 1.500,00

Ficha: 3 - 0.0.33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

14/01/13 94/1 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  3.000,00 3.000,00 3.000,00
25/01/13 0128 135/1 901 - MARCOS BOTTOSI - MECÂNICA ME                      274,00 3.274,00 3.274,00
25/01/13 0128 136/1 901 - MARCOS BOTTOSI - MECÂNICA ME                      17,00 3.291,00 3.291,00
28/01/13 0132 110/1 387 - FRANCISCO RODRIGUES DE ANDRADE S.J.C. -ME         528,20 3.819,20 3.819,20
30/01/13 0154 82/1 1178 - CENTRO AUTOMOTIVO MACHADO E VILELA LTDA. EPP      1.032,00 4.851,20 4.851,20
31/01/13 94/1 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  -3.000,00 1.851,20 1.851,20
31/01/13 94/2 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  1.527,43 3.378,63 3.378,63

Total Ficha: 3.378,63

Ficha: 10 - 0.0.33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

10/01/13 0030 28/2 63 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL                           6,63 6,63 6,63
14/01/13 93/1 690 - JOÃO RODRIGUES                                    2.000,00 2.006,63 2.006,63
14/01/13 95/1 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  2.000,00 4.006,63 4.006,63
14/01/13 0039 121/1 438 - TELEFÔNICA BRASIL S.A                             5.384,95 9.391,58 9.391,58
15/01/13 0049 29/1 598 - BANCO DO BRASIL S/A                               74,80 9.466,38 9.466,38
15/01/13 0050 75/1 1266 - TELEMAR NORTE LESTE S/A                           7,42 9.473,80 9.473,80
16/01/13 0093 28/1 63 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL                           8,10 9.481,90 9.481,90
23/01/13 0121 7/1 128 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS             29,94 9.511,84 9.511,84
24/01/13 0123 39/1 1139 - ALEXSANDRO DE SOUZA FERREIRA EXTINTORES - ME      701,00 10.212,84 10.212,84
25/01/13 0131 18/1 432 - SIQUEIRA & CARDOSO C. S. SERV. INF. LT.           2.735,15 12.947,99 12.947,99
25/01/13 0129 122/1 438 - TELEFÔNICA BRASIL S.A                             2.507,14 15.455,13 15.455,13
25/01/13 0128 137/1 901 - MARCOS BOTTOSI - MECÂNICA ME                      220,00 15.675,13 15.675,13
28/01/13 0135 139/1 979 - MORAES MATTIOLI CURSOS LTDA ME                    580,00 16.255,13 16.255,13
29/01/13 0137 3/1 1198 - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA- CIEE         9.272,74 25.527,87 25.527,87
30/01/13 0158 40/1 590 - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA                    3.120,00 28.647,87 28.647,87
30/01/13 0154 81/1 1178 - CENTRO AUTOMOTIVO MACHADO E VILELA LTDA. EPP      160,00 28.807,87 28.807,87
30/01/13 0156 109/1 781 - CENTRINET TECNOLOGIA LTDA -ME                     3.510,00 32.317,87 32.317,87
30/01/13 0155 144/1 458 - J A M - JACAREI AMPARA MENORES                    382,94 32.700,81 32.700,81
31/01/13 0164 28/3 63 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL                           6,78 32.707,59 32.707,59
31/01/13 93/1 690 - JOÃO RODRIGUES                                    -2.000,00 30.707,59 30.707,59
31/01/13 93/2 690 - JOÃO RODRIGUES                                    716,70 31.424,29 31.424,29
31/01/13 95/1 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  -2.000,00 29.424,29 29.424,29
31/01/13 95/2 317 - SORAIA GOMES  GUEDES DE OLIVEIRA                  1.233,25 30.657,54 30.657,54

Total Ficha: 30.657,54

Ficha: 11 - 0.0.33.90.46 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

16/01/13 0053 57/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   9,00 9,00 9,00
16/01/13 0063 61/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   9,00 18,00 18,00
16/01/13 0095 65/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   9,00 27,00 27,00
16/01/13 0057 69/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   9,00 36,00 36,00
17/01/13 0096 90/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   36,00 72,00 72,00
21/01/13 0112 120/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   72,00 144,00 144,00
30/01/13 0142 180/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   27.037,49 27.181,49 27.181,49
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Total Ficha: 27.181,49

Ficha: 12 - 0.0.33.90.92 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

28/01/13 0136 78/1 191 - BANDEIRANTE ENERGIA S.A                           10.015,10 10.015,10 10.015,10
28/01/13 0136 79/1 191 - BANDEIRANTE ENERGIA S.A                           46,27 10.061,37 10.061,37

Total Ficha: 10.061,37

Ficha: 15 - 0.0.31.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2327

14/01/13 0041 76/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.727,69 2.727,69 2.727,69
14/01/13 0040 77/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.818,46 4.546,15 4.546,15
15/01/13 0044 115/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   152.818,49 157.364,64 157.364,64
15/01/13 0043 116/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   35.799,53 193.164,17 193.164,17
16/01/13 0081 32/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   3.369,16 196.533,33 196.533,33
16/01/13 0082 33/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   184,18 196.717,51 196.717,51
16/01/13 0083 34/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   3,68 196.721,19 196.721,19
16/01/13 0084 35/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   7.514,68 204.235,87 204.235,87
16/01/13 0085 36/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   171,55 204.407,42 204.407,42
16/01/13 0086 37/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   8,58 204.416,00 204.416,00
16/01/13 0087 38/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   7.205,21 211.621,21 211.621,21
16/01/13 0066 41/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   110,02 211.731,23 211.731,23
16/01/13 0067 42/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   3,30 211.734,53 211.734,53
16/01/13 0068 43/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.077,47 213.812,00 213.812,00
16/01/13 0069 44/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   184,18 213.996,18 213.996,18
16/01/13 0070 45/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1,84 213.998,02 213.998,02
16/01/13 0071 46/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   7.441,01 221.439,03 221.439,03
16/01/13 0072 47/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   221,55 221.660,58 221.660,58
16/01/13 0073 48/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   37,66 221.698,24 221.698,24
16/01/13 0074 49/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   10.368,67 232.066,91 232.066,91
16/01/13 0075 50/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   37,01 232.103,92 232.103,92
16/01/13 0076 51/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   0,55 232.104,47 232.104,47
16/01/13 0077 52/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   5,20 232.109,67 232.109,67
16/01/13 0078 53/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   171,55 232.281,22 232.281,22
16/01/13 0079 54/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1,72 232.282,94 232.282,94
16/01/13 0080 55/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   5.775,60 238.058,54 238.058,54
16/01/13 0052 56/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   113,33 238.171,87 238.171,87
16/01/13 0054 58/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   5,67 238.177,54 238.177,54
16/01/13 0055 59/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.181,65 240.359,19 240.359,19
16/01/13 0062 60/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   343,11 240.702,30 240.702,30
16/01/13 0064 62/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   37,74 240.740,04 240.740,04
16/01/13 0065 63/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   7.616,93 248.356,97 248.356,97
16/01/13 0094 64/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   56,67 248.413,64 248.413,64
16/01/13 0060 66/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   0,57 248.414,21 248.414,21
16/01/13 0061 67/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.289,32 250.703,53 250.703,53
16/01/13 0056 68/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   343,11 251.046,64 251.046,64
16/01/13 0058 70/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   10,29 251.056,93 251.056,93
16/01/13 0059 71/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   7.067,97 258.124,90 258.124,90
16/01/13 0090 105/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.959,46 261.084,36 261.084,36
16/01/13 0089 106/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.972,98 263.057,34 263.057,34
16/01/13 0091 117/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   433,21 263.490,55 263.490,55
17/01/13 0099 86/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   184,18 263.674,73 263.674,73
17/01/13 0100 87/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1,84 263.676,57 263.676,57
17/01/13 0101 88/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   7.441,01 271.117,58 271.117,58
17/01/13 0104 89/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.550,87 272.668,45 272.668,45
17/01/13 0097 91/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   77,54 272.745,99 272.745,99
17/01/13 0098 92/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   9.305,21 282.051,20 282.051,20
17/01/13 0102 99/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.002,46 283.053,66 283.053,66
17/01/13 0103 100/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.155,10 284.208,76 284.208,76
18/01/13 0105 127/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.888,73 287.097,49 287.097,49
18/01/13 0106 128/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.925,82 289.023,31 289.023,31
21/01/13 0111 119/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   680,00 289.703,31 289.703,31
22/01/13 0117 72/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   72,98 289.776,29 289.776,29
22/01/13 0118 73/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2,19 289.778,48 289.778,48
22/01/13 0119 74/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   3.006,84 292.785,32 292.785,32
24/01/13 0127 124/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   3.359,26 296.144,58 296.144,58
24/01/13 0125 125/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   3.379,37 299.523,95 299.523,95
24/01/13 0124 138/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   400,00 299.923,95 299.923,95
28/01/13 0133 161/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   849,93 300.773,88 300.773,88
28/01/13 0134 162/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   566,62 301.340,50 301.340,50
30/01/13 0141 145/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   839,70 302.180,20 302.180,20
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30/01/13 0140 146/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   38,21 302.218,41 302.218,41
30/01/13 0139 147/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   3.388,73 305.607,14 305.607,14
30/01/13 138 148/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   211,80 305.818,94 305.818,94
30/01/13 0148 174/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   139.787,40 445.606,34 445.606,34
30/01/13 0147 175/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   11.177,85 456.784,19 456.784,19
30/01/13 0146 176/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   4.369,14 461.153,33 461.153,33
30/01/13 0145 177/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   88.075,73 549.229,06 549.229,06
30/01/13 0144 178/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   35.799,53 585.028,59 585.028,59
31/01/13 0163 149/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   3.722,08 588.750,67 588.750,67
31/01/13 0162 150/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   664,66 589.415,33 589.415,33
31/01/13 0161 151/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   10.560,68 599.976,01 599.976,01
31/01/13 0160 152/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   609,27 600.585,28 600.585,28

Total Ficha: 600.585,28

Ficha: 17 - 0.0.31.90.16 - OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2327

16/01/13 0092 118/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   548,57 548,57 548,57
18/01/13 0107 129/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   563,31 1.111,88 1.111,88
24/01/13 0126 126/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   769,93 1.881,81 1.881,81
30/01/13 0143 179/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   8.078,84 9.960,65 9.960,65

Total Ficha: 9.960,65

Ficha: 20 - 0.0.31.90.01 - APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 0001

15/01/13 0046 113/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   62.272,82 62.272,82 62.272,82
30/01/13 0150 172/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   93.409,22 155.682,04 155.682,04

Total Ficha: 155.682,04

Ficha: 21 - 0.0.31.90.03 - Pensões do RPPS e do Militar
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 0001

15/01/13 0045 114/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   12.901,33 12.901,33 12.901,33
30/01/13 0149 173/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   19.352,00 32.253,33 32.253,33

Total Ficha: 32.253,33

Ficha: 5312 - 2.1.8.8.1.01.04 - IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
00 00 0000 0000

18/01/13 0109 100053/1 59 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREI                   90,00 90,00 90,00

Total Ficha: 90,00

Ficha: 5315 - 2.1.8.8.1.01.10 - DESCONTO JUDICIAL
Orgão: 00.00.00 .
Un. Orçamentária: 00.00.00 .
Un. Despesa: 00.00.00 .

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
00 00 0000 0000
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15/01/13 0047 100050/1 2 - PENSAO JUDICIAL                                   4.819,50 4.819,50 4.819,50
30/01/13 128 100055/1 2 - PENSAO JUDICIAL                                   112,00 4.931,50 4.931,50
30/01/13 0152 100056/1 2 - PENSAO JUDICIAL                                   8.805,00 13.736,50 13.736,50

Total Ficha: 13.736,50

Ficha: 5317 - 2.1.8.8.1.01.99 - TELEFONES E OUTROS
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
00 00 0000 0000

14/01/13 0038 100049/1 438 - TELEFÔNICA BRASIL S.A                             228,32 228,32 228,32

Total Ficha: 228,32

Ficha: 5320 - 2.1.8.8.1.01.99 - IPMJ - JUDICIAL
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
00 00 0000 0000

31/01/13 0159 100059/1 6 - INSTITUTO  PREVIDENCIA MUNIC. DE JACAREI          8.378,82 8.378,82 8.378,82

Total Ficha: 8.378,82

Ficha: 5321 - 2.1.8.8.1.01.02 - INSS - FORNECEDORES
Orgão: 00.00.00 .
Un. Orçamentária: 00.00.00 .
Un. Despesa: 00.00.00 .

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
00 00 0000 0000

21/01/13 0114 100054/1 508 - INSS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL          613,33 613,33 613,33

Total Ficha: 613,33

Ficha: 5325 - 2.1.8.8.1.01.99 - AUXILIO DOENÇA
Orgão: 00.00.00 .
Un. Orçamentária: 00.00.00 .
Un. Despesa: 00.00.00 .

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
00 00 0000 0000

15/01/13 0042 100051/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.887,58 2.887,58 2.887,58

Total Ficha: 2.887,58

Ficha: 5411 - 2.1.8.8.1.01.15 - EMPRESTIMOS
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
00 00 0000 0000

21/01/13 0115 100052/1 598 - BANCO DO BRASIL S/A                               1.439,44 1.439,44 1.439,44
30/01/13 0157 100057/1 598 - BANCO DO BRASIL S/A                               2.534,30 3.973,74 3.973,74
30/01/13 0156 100058/1 63 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL                           29.752,30 33.726,04 33.726,04

Total Ficha: 33.726,04

Ficha: 6001 - 0.0.33.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
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01 01 0001 2001

23/01/13 0120 100044/1 128 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS             12.320,00 12.320,00 12.320,00

Total Ficha: 12.320,00

Ficha: 6002 - 0.0.33.90.35 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

18/01/13 0108 100045/1 1230 - MIRANDA RODRIGUEZ PALAVÉRI E MACHADO - ADVOGADOS  6.000,00 6.000,00 6.000,00

Total Ficha: 6.000,00

Ficha: 6003 - 0.0.33.90.37 - LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

21/01/13 0110 100046/1 1194 - PRISMA SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA.- EPP          6.969,68 6.969,68 6.969,68

Total Ficha: 6.969,68

Ficha: 6004 - 0.0.33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

15/01/13 0048 100039/1 1213 - NIPCABLE DO BRASIL TELECOM LTDA.                  1.666,66 1.666,66 1.666,66
16/01/13 0088 100038/1 962 - HOST REVENDA LTDA. EPP                            6.746,43 8.413,09 8.413,09
21/01/13 0113 100037/1 440 - ERIVAL  TELECOM.  COM. E REPRES. LTDA.            855,00 9.268,09 9.268,09
22/01/13 0116 100040/1 821 - OFFICE VALE SISTEMAS DE IMPRESSÃO LTDA. EEP       142,00 9.410,09 9.410,09
23/01/13 0122 100034/1 1259 - CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO AMÉRICA                    1.033,33 10.443,42 10.443,42
23/01/13 0122 100035/1 1259 - CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO AMÉRICA                    1,87 10.445,29 10.445,29
23/01/13 0120 100036/1 128 - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS             108,16 10.553,45 10.553,45
25/01/13 0130 100042/1 432 - SIQUEIRA & CARDOSO C. S. SERV. INF. LT.           656,43 11.209,88 11.209,88

Total Ficha: 11.209,88

Ficha: 6005 - 0.0.31.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2327

03/01/13 0008 100001/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   3.007,37 3.007,37 3.007,37
03/01/13 0006 100002/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   183,37 3.190,74 3.190,74
03/01/13 0001 100008/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   6.118,72 9.309,46 9.309,46
03/01/13 0009 100013/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   3.087,95 12.397,41 12.397,41
03/01/13 0003 100014/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.466,97 13.864,38 13.864,38
03/01/13 0002 100015/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   6.118,71 19.983,09 19.983,09
03/01/13 0004 100018/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.323,76 21.306,85 21.306,85
03/01/13 0005 100019/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.310,48 23.617,33 23.617,33
03/01/13 0010 100020/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   3.373,65 26.990,98 26.990,98
03/01/13 0007 100021/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.496,31 28.487,29 28.487,29
03/01/13 0011 100023/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.776,03 31.263,32 31.263,32
03/01/13 0012 100026/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.266,47 33.529,79 33.529,79
03/01/13 0013 100027/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.481,64 35.011,43 35.011,43
04/01/13 0017 100005/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.283,60 36.295,03 36.295,03
04/01/13 0015 100006/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   4.711,97 41.007,00 41.007,00
04/01/13 0018 100009/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.730,73 42.737,73 42.737,73
04/01/13 0014 100011/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   7.411,08 50.148,81 50.148,81
04/01/13 0016 100016/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   5.609,77 55.758,58 55.758,58
04/01/13 0019 100017/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   4.386,23 60.144,81 60.144,81
04/01/13 0020 100022/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.100,23 61.245,04 61.245,04
04/01/13 0021 100024/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.017,08 63.262,12 63.262,12
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Data Processo Emp./OP Interessado Valor Lançto. Pago no Mês Pago até a Data
07/01/13 0022 100003/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   3.366,69 66.628,81 66.628,81
07/01/13 0023 100010/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   214,20 66.843,01 66.843,01
07/01/13 0024 100029/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.356,20 69.199,21 69.199,21
09/01/13 0027 100007/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   3.671,23 72.870,44 72.870,44
09/01/13 0026 100025/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.037,25 74.907,69 74.907,69
09/01/13 0028 100028/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.672,35 76.580,04 76.580,04
09/01/13 0025 100031/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.017,08 78.597,12 78.597,12
10/01/13 0029 100030/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.283,60 79.880,72 79.880,72
10/01/13 0031 100032/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.251,51 81.132,23 81.132,23
10/01/13 0032 100033/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   9,98 81.142,21 81.142,21
11/01/13 0033 100004/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   4.122,99 85.265,20 85.265,20
16/01/13 0051 100012/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.833,55 87.098,75 87.098,75

Total Ficha: 87.098,75

Total Geral: 1.054.519,23

JACAREI, 31 de Janeiro de 2013

______________________________
ANDREIA SALGADO CESAR MOTA

CRC 1SP 186916/O-2
Contadora


